
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/553/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na 2024 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 511.668,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć przychody budżetowe na 2024 rok o kwotę 14.122.998,18 zł oraz zwiększyć budżet gminy 
na 2024 rok po stronie wydatków o kwotę 14.122.998,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian budżetu gminy na 2024 rok po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian budżetu gminy na 2024 rok po stronie dochodów i wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany tabeli nr 3 do uchwały nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: „Przychody i rozchody budżetu 
gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: „Plan przychodów i kosztów 
zakładu budżetowego na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika nr 4 do uchwały nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: „Plan dotacji do przekazania w roku 
2024” (z późniejszymi zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 8. W uchwale nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok dodaje się załącznik nr 6 „Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonać zmiany § 3 ust. 1-4 uchwały LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, które przyjmują nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1258



1. „Określa się planowany deficyt w wysokości 20.941.203,41 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w wysokości 21.551.887,05 zł i rozchodów budżetu gminy 
w kwocie 610.683,64 zł zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

3. Źródłem planowanych przychodów są wolne środki, kredyt i przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

4. Planowane rozchody w wysokości 610.683,64 zł oraz planowany deficyt w wysokości 20.941.203,41 zł 
pokryte będą planowanymi przychodami w wysokości 21.551.887,05 zł.” 

§ 10. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 73.255.821,18 zł,  

po stronie wydatków kwotą 94.197.024,59 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Gerard Depta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1258



1. 801 Oświata i wychowanie 200,00

* Dochody majątkowe: 200,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

200,00

dot. Przedszkola nr 1 w Kuźni 
Raciborskiej z Oddziałem 
Zamiejscowym w Turzu (środki ze 
sprzedaży złomu)

2. 852 Pomoc społeczna 1 468,80

* Dochody bieżące: 1 468,80

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 468,80

a) Refundacja podatku VAT 1 468,80

3. 801 Oświata i wychowanie 510 000,00

* Dochody bieżące: 510 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

400 000,00

w tym: Szkoła Podstawowa w Kuźni 
Raciborskiej 200.000,00 zł, Szkoła 
Podstawowa w Rudach 200.000,00 zł

0830 Wpływy z usług 110 000,00
w tym: Szkoła Podstawowa w Kuźni 
Raciborskiej 60.000,00 zł, Szkoła 
Podstawowa w Rudach 50.000,00 zł

Razem 511 668,80

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2024 rok:

Zwiększenia

Dział Paragraf

Zmniejszenia

Nazwa

§ 1

Lp.

Dochody w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/553/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1258



1. 801 Oświata i wychowanie 200,00

80104 Przedszkola 200,00

* Wydatki bieżące: 200,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

200,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

200,00

dot. Przedszkola nr 1 w Kuźni 
Raciborskiej z Oddziałem 
Zamiejscowym w Turzu

2. 852 Pomoc społeczna 1 468,80

85295 Pozostała działalność 1 468,80

* Wydatki bieżące: 1 468,80

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:

1 440,00

a) Refundacja podatku VAT 1 440,00

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

28,80

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:

28,80

a) Refundacja podatku VAT 28,80

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1,42

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1,42

* Wydatki majątkowe: 1,42

1. Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego, w tym:

1,42

a) Wniesienie wkładów do spółki 
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
Śląsk Południe Sp. z o.o. 

1,42

757 Obsługa długu publicznego 245 764,11

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

245 764,11

* Wydatki bieżące: 245 764,11

Zmniejszenia

Nazwa

Zwiększenia

Wydatki w złotych

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:

RozdziałLp.

§ 2

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1258



1. Wydatki z tytułu poręczeń i 
gwarancji

245 764,11

801 Oświata i wychowanie 264 234,47

80195 Pozostała działalność 264 234,47

* Wydatki bieżące 264 234,47

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

264 234,47

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

250 000,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

14 234,47

Razem 511 668,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1258



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 14 122 998,18

14 122 998,18

Razem 14 122 998,18

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 900 169 899,60

90095 169 899,60

169 899,60

169 899,60

169 899,60

700 13 953 098,58

Zwiększenie przychodów budżetowych na 2024 rok:

Lp. Paragraf
Przychody w złotych

Wydatki w złotych
Nazwa

1. W tym na pokrycie deficytu

§ 1

§ 905

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach

Nazwa

Rozdział

§ 2

Paragraf

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

DziałLp.

Pozostała działalność

1. Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym na:

* Wydatki majątkowe:

a) Audyt energetyczny 
budynków na terenie gminy 
oraz projekt farmy 
fotowoltaicznej

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/553/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1258



70021 13 953 098,58

13 953 098,58

13 953 098,58

13 953 098,58

14 122 998,18Razem

1. Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego, w 
tym:

a) Wniesienie wkładów do 
spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa Śląsk Południe 
Sp. z o.o.

* Wydatki majątkowe:

Społeczne inicjatywy 
mieszkaniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1258



1. 801 Oświata i wychowanie 2 409,74 2 203,08

80104 Przedszkola 2 203,08

* Wydatki bieżące: 2 203,08

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

2 203,08

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

2 203,08

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

2 409,74

* Wydatki bieżące: 2 409,74

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

2 409,74

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

2 409,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 206,66

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

206,66

* Wydatki bieżące: 206,66

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

206,66

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

206,66

dotyczy Przedszkola w Rudach

2. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 610 000,00 4 610 000,00

90002 Gospodarka odpadami 4 550 000,00 4 550 000,00

* Wydatki majątkowe: 4 550 000,00 4 550 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

4 550 000,00 4 550 000,00

Nazwa

Zwiększenia

Lp. Rozdział

Zmniejszenia

Wydatki w złotych

Dział

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:

§ 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/553/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1258



a) Dotacja celowa dla ZGKiM w Kuźni 
Raciborskiej na zadanie "Budowa 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
w Kuźni Raciborskiej w ramach 
formuły zaprojektuj i wybuduj"

4 550 000,00

b) Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów w Kuźni Raciborskiej w 
ramach formuły zaprojektuj i wybuduj

4 550 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

* Wydatki bieżące: 60 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

60 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:

60 000,00

a) Świadczenie usługi dystrybucji 
energii elektrycznej

60 000,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00

* Wydatki majątkowe: 60 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

60 000,00

a) Budowa Eko-Parku w Kuźni 
Raciborskiej

60 000,00

Razem 4 612 409,74 4 612 409,74

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1258



1. 801 Oświata i wychowanie 484 000,00 484 000,00

* Dochody bieżące: 484 000,00

2170

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

484 000,00

1. Remont zaplecza szatniowego hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej w 
Kuźni Raciborskiej

484 000,00

dotyczy środków z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej

* Dochody majątkowe: 484 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych

484 000,00

a) Modernizacja zaplecza hali 
sportowej w Kuźni Raciborskiej przy 
szkole podstawowej

484 000,00

Razem 484 000,00 484 000,00

1. 801 Oświata i wychowanie 968 000,00 968 000,00

80195 Pozostała działalność 968 000,00 968 000,00

* Wydatki bieżące: 968 000,00

Dział

§ 1

Nazwa

Zwiększenia

Wydatki w złotych

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:

Lp.

Dochody w złotych

RozdziałLp.

§ 2

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2024 rok:

Zwiększenia

Dział Paragraf

Zmniejszenia

Zmniejszenia

Nazwa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/553/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1258



1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

968 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym

968 000,00

a) Remont zaplecza szatniowego hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej w 
Kuźni Raciiborskiej

968 000,00

* Wydatki majątkowe: 968 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

968 000,00

a) Modernizacja zaplecza hali 
sportowej w Kuźni Raciborskiej przy 
Szkole Podstawowej

968 000,00

Razem 968 000,00 968 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1258



Lp. Par. Nazwa Plan 
1 2 3 4
1. Przychody budżetu 21 551 887,05

§ 905 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach

14 122 998,18

1. W tym na pokrycie 
deficytu

14 122 998,18

§ 950 Wolne środki, o których 
mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

3 268 416,00

1. W tym na pokrycie 
deficytu

3 268 416,00

§ 952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 4 160 472,87
1.Przychody z zaciągniętych 
kredytów

4 160 472,87

1.1. W tym na pokrycie 
deficytu

3 549 789,23

2. Dochody budżetu 73 255 821,18

RAZEM przychody i 
dochody budżetu (1+2)

94 807 708,23

3. Rozchody budżetu 610 683,64
§ 992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 
kredytów:

610 683,64

1. Spłata kredytów 558 705,56

2. Spłata pożyczek 
zaciągniętych w WFOŚiGW

51 978,08

4. Wydatki budżetu 94 197 024,59

RAZEM rozchody i wydatki 
(3+4)

94 807 708,23

Nadwyżka/Deficyt (2-4) -20 941 203,41

 Przychody i rozchody budżetu gminy na 2024 rok (w złotych i groszach)

Strona 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/553/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1258



Lp
. Dział Rozdział Kwota
1 2 3 5

1. 700 6 230 000,00
70001 4 800 000,00
70095 1 430 000,00

950 000,00
480 000,00

30 000,00

450 000,00
2. 900 7 388 000,00

90002 4 913 000,00
283 000,00

4 550 000,00
90003 285 000,00

285 000,00
90004 320 000,00

285 000,00
35 000,00
35 000,00

90095 1 870 000,00
181 700,00

13 618 000,00
350 000,00

Lp Dział Rozdział Kwota
1 2 3 5

1. 700 6 330 000,00
70001 4 900 000,00

70095 1 430 000,00

2. 900 7 388 000,00
90002 4 913 000,00
90003 285 000,00
90004 320 000,00
90095 1 870 000,00

13 718 000,00
250 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Pozostała działalność
razem:
Stan środków obrotowych na koniec roku

Gospodarka mieszkaniowa
Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi
Oczyszczanie miast i wsi

*w tym dotacja przedmiotowa
razem
Stan środków obrotowych na początek roku

Koszty Zakładu Budżetowego

Nazwa
4

*w tym dotacja przedmiotowa
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
*w tym dotacja przedmiotowa
*w tym dotacja celowa :
kosiarka samojezdna z osprzętem
Pozostała działalność

przebudowa i modernizacja budynku gminnego przy 
ul. Kozielskiej 18 w Rudach

dokumentacja i prace przy termomodernizacji, 
instalacji c.o. i c.w.u.
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi
*w tym dotacja przedmiotowa

Oczyszczanie miast i wsi:

* w tym dotacja celowa "Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów w Kuźni Raciborskiej w ramach 
formuły zaprojektu i wybuduj"

4
Gospodarka mieszkaniowa
Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Pozostała działalność:
*w tym dotacja przedmiotowa
*w tym dotacja celowa :

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2024r. (w złotych)

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Przychody  Zakładu Budżetowego

Nazwa

Strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/553/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1258



Lp. Nazwa Kwota
1 2 3

1.

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu 
budżetowego ZGKiM w Kuźni Raciborskiej do sektora finansów 
publicznych 1 984 700,00

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 950 000,00
a) rozdział 70095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla zakładu budżetowego - utrzymanie, remonty oraz 
naprawy i modernizacje 1m² powierzchni  budynków i mieszkaań 
komunalnych 950 000,00

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 034 700,00

a) rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi - dotacja 
przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na Prowadzenie 
Punktu Selektywnej  Zbiórki Odpadów Komunalnych 283 000,00

b) rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi  - dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla zakładu budżetowego na oczyszczanie, odśnieżanie 
1m²  ulic, placów i chodników gminnych 285 000,00
c) rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  - 
dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na 
pielęgnacje i utrzymanie 1m² terenów zieleni stanowiących własność 
Gminy Kuźnia Raciborska 285 000,00

d) rozdział 90095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa dla 
zakładu budżetowego - utrzymanie 1m² powierzchni targowiska 15 000,00

e)  rozdział 90095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa dla 
zakładu budżetowego na sprawdzenie, naprawę i montaż 
kompletnych elementów dekoracji miasta i gminy w okresie świąt 22 000,00

f) rozdział 90095 - Pozostała działalność -  dotacja przedmiotowa dla 
zakładu budżetowego na przgląd i remonty placów zabaw i urządzeń 
siłowni, utrzymanie zieleni, czystości, zakup koszy. 14 700,00

g) rozdział 90095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa dla 
zakładu budżetowego na adaptację i utrzymanie siedziby ZGKiM 130 000,00

2.
Dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczonych do sektora 
finansów publicznych: 248 000,00

Dział 851 - Ochrona zdrowia 248 000,00
a) rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 000,00
w tym:
- Kluby sportowe 126 000,00
- Akcja lato 42 000,00
b) rozdział 85195 - Pozostała działalność 80 000,00

Plan dotacji do przekazania w roku 2024 (w złotych)

Strona 1

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/553/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1258



3.
Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury do sektora finansów 
publicznych: 2 730 500,00

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 730 500,00
1) rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 280 500,00

a) Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej 1 910 500,00

b) Gminny Ośrodek Turystyki i Promocji w Rudach 370 000,00

2) rozdział 92116 - Biblioteki 450 000,00

4.
Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień do sektora finansów publicznych 651 000,00

Dział 600 - Transport i łączność 601 000,00
a)  rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy  - dotacja z budżetu 
dla Miasta Rybnik do przewozów pasażerskich 300 000,00
b) rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - dla Powiatu Rciborskiego 301 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 50 000,00
a) rozdział 80104 - Przedszkola - Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00

5.
Dotacja celowa dla spółki wodnej spoza sektora finansów 
publicznych 3 000,00

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00
a) rozdział  01009 - Spółki wodne  dotacja dla Miejskiej Spółki 
Wodnej w Kuźni Raciborskiej  - utrzymanie i konserwacja urządzeń 
melioracji wodnych,szczegółowych 3 000,00

6.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty spoza sektora finansów publicznych 2 105 000,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 2 105 000,00

1. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 1 850 000,00
2. Rozdział 80104 - Przedszkola 251 499,00
3. Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 3 501,00

7.
 Dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Kuźnia Raciborska spoza sektora finansów publicznych 98 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 98 000,00
1. Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 
dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Kuźnia Raciborska 98 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1258



8.
Dotacje celowe na realizację innych zadań zleconych spoza 
sektora finansów publicznych 75 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

1.Rozdział 92195 - Dotacje na zadania bieżące, w tym:
a) Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań zleconych w formie 
"małych grantów" 15 000,00

Dział 855 Rodzina 60 000,00

1.Rozdział 85504 - Dotacje na zadania bieżące, w tym: 60 000,00
a) Dotacje celowe z budżetu na realizację zadań zleconych - na 
placówki wsparcia dziennego 60 000,00

9.

Dotacje celowe dla OSP - dotacja spoza sektora finansów 
publicznych 100 000,00

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
100 000,00

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne: 100 000,00

a) Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup opału do 
ogrzewania pomieszczeń wykorzystywanych na potrzeby OSP oraz 
na zakup sprzętu i umundurowania na potrzeby OSP w zakresie 
zabezpieczenia gotowości bojowej 100 000,00

10.

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne do sektora finansów 
publicznych

6 519 760,50

Dział 600 Transport i łączność
1 454 760,50

Rozdział  60013 Drogi publiczne wojewódzkie
854 760,50

a) Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - rozbudowa drogi 
wojewódzkiej polegającej na budowie chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej 425 w miejscowości Ruda Kozielska - WID21

854 760,50

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
600 000,00

a) Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - rozbudowa drogi 
wojewódzkiej polegającej na budowie chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej 425 w miejscowości Ruda Kozielska - WID21

600 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 480 000,00

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1258



Rozdział 70095 Pozostała działalność: 480 000,00

a) Dotacja celowa dla ZGKiM na zadanie "Dokumentacja i prace przy 
termomodernizacji, instalacji c.o. i c.w.u."  

450 000,00

b) Przebudowa i modernizacja budynko gminnego przy ul. Kozielskiej 
18 w Rudach

30 000,00

Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska
4 585 000,00

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
4 550 000,00

a) Dotacja celowa dla ZGKiM na zadanie "Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów w Kuźni Raciborskiej w ramach 
formuły zaprojektuj i wybuduj" 4 550 000,00

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
35 000,00

a) Dotacja celowa dla ZGKiM na zadanie "Zakup kosiarki 
samojezdnej z osprzętem"

35 000,00

Dotacje dla Policji - dotacja do sektora finansów publicznych 25 000,00

 Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

a) Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na 
współfinansowanie samochodu służbowego oznakowanego

25 000,00

OGÓŁEM  DOTACJE 14 539 960,50

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1258



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota (zł)
1 2 3 4 5

1. 758 Różne rozliczenia 42 258,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 42 258,00

* Dochody bieżące: 42 258,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

42 258,00

2. 852 Pomoc społeczna 830,00

85295 Pozostała działalność 830,00

* Dochody bieżące: 830,00

1. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

830,00

3. 855 Rodzina 3 246,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 246,00

* Dochody bieżące: 3 246,00

13. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3 246,00

Ogółem dochody 46 334,00

Lp. Dział Rozdział                                Nazwa Kwota (zł)
1 2 3 4 5

1. 801 Oświata i wychowanie 42 258,00

80101 Szkoły podstawowe 37 457,75

* Wydatki bieżące: 37 457,75

II. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 
UKRAINY -  PLAN NA 2024 ROK (w złotych)                                                                                                                                

(w złotych)

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związanie z realizacją zadań z na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok

I. DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM 
UKRAINY -  PLAN NA 2024 ROK (w złotych)

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXII/553/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 1 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1258



1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 37 457,75

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 595,05
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5 862,70

80104 Przedszkola 3 300,25

* Wydatki bieżące: 3 300,25

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 300,25

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 430,46
1.2. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 869,79

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00

* Wydatki bieżące: 1 500,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 500,00
1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 500,00

2. 852 Pomoc społeczna 830,00
85295 Pozostała działalność 830,00

*Wydatki bieżące: 830,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
830,00

a) Zasiłek okresowy 830,00

3. 855 Rodzina 3 246,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 246,00

*Wydatki bieżące: 3 246,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:
3 151,28

a) Świadczenia rodzinne 3 151,28

2. Wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 94,72

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym na: 94,72

a) Świadczenia rodzinne 94,72

Ogółem wydatki 46 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1258


	UCHWAŁA NR LXXII/553/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-02-09T07:36:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




